
 

1 

 

 

 
 
 
 

   ISTITUTO COMPRENSIVO “ARISTIDE LEONORI” 
  INDIRIZZO MUSICALE 

 Cod. Mecc. RMIC854008 - C.F. 80236250587    rmic854008@istruzione.it 
     Via Achille Funi, 41  00125 – Roma 06/52311607  fax 065216211 

PEC: rmic854008@pec.istruzione.it  - http://www.istitutoleonori.edu.it 
 

Prot. n. 3009/D5                                                                                               Roma, 29/04/2022 

CUP: D89J21014580006 

 

 

All’Albo d’Istituto 

Sito internet 

 

 

 

Oggetto: determinazioni in merito alla procedura negoziata mediante R.d.O. MEPA per fornitura      

               di apparecchiature informatiche di cui al progetto PON FESR REACT EU 2014/2020   

               “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. 
                 Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-270 

                 CIG: 9191084275  (Lotto 1)   -   CIG: 9191089694  (Lotto 2) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto                             il D. L.gs. n. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici); 

Visto                             il D.I. n. 129/2018 (Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione   

                                      amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche); 

Vista                             la Determina a contrarre prot. n. 2318/D5 del 31/03/2022; 

Visto                             l’Avviso pubblico finalizzato all’acquisizione di manifestazioni di interesse,   

                                      prot. n. 2500 /D5 del 07/04/2022, con particolare riferimento al paragrafo 5   

                                      (Requisiti di partecipazione) laddove è previsto che possono partecipare   

                                      alla gara gli operatori economici regolarmente iscritti alla Camera di   

                                      Commercio per il tipo di attività di cui all’oggetto; 

Considerato                  che l’iscrizione Camerale nel settore specifico dell’Informatica (commercio    

                                      al dettaglio di computer, unità periferiche, software, hardware, attrezzature   

                                      per uffici e scuole, servizi connessi alle tecnologie dell’informatica, etc.)   

                                      costituisce requisito di idoneità professionale indispensabile per potere   

                                      partecipare alla gara in argomento ai sensi dell’art. 83, comma 1, lett. a), e   

                                      3, del D.Lgs. n. 50/2016; 

Visti                              gli esiti delle verifiche effettuate da questa stazione appaltante, tramite   

                                      l’apposito servizio telematico “Verifiche PA –InfoCamere” sulla veridicità   

                                      delle dichiarazioni sostitutive presentate dagli operatori economici   

                                      che hanno manifestato interesse a partecipare alla gara in oggetto, secondo   

                                      quanto previsto dall'art. 9, comma 4, della Legge n.  180/2011 e dall’art. 15   

                                      della Legge n. 12/2011 n.183; 

mailto:rmic854008@istruzione.it
mailto:rmic854008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoleonori.edu.it/


 

2 

 

 

DETERMINA 

 

la non ammissione alla procedura negoziata in oggetto della Ditta Sogeve SRL in quanto non è 

risultata essere abilitata allo svolgimento delle specifiche attività sopra descritte, necessariamente 

richieste per la partecipazione alla gara in oggetto. 

La presente determinazione viene pubblicata, a titolo di notifica ufficiale, sul sito web istituzionale 

(www.istitutoleonori.edu.it) nell’apposita sezione riservata ai progetti PON presente nella home 

page. 

 

 

                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                               Prof. Francesco Ricciardi 

 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.istitutoleonori.edu.it/

		2022-04-29T18:54:19+0200




